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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42420017L

2. Data e Regjistrimit 20/12/2024
3. Emri i Subjektit “Dental Expert Academy”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Grameno, P. 35/1, Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi i kurseve, trajnimeve dhe programeve të 
shkëmbimit të esperiencave në fushën Dentistrisë dhe të 
Estetikës Rigjenerative në zonën kokë, fytyrë, qafë, të 
fillerave etj. Import – eksporte të mallrave, tregëtimi me 
shumicë e pakicë dhe import eksport të medikamenteve dhe 
materialeve stomatologjike, instrumenta dhe aparatura 
dentare, reagente kimikë e bakteriologjike, Laboratordentar, 
Mësimdhënie në odontoiatri, Importi dhe perdorimi i 
pajisjeve gjeneratore me rreze X, trajtime estetike, shërbime 
estetike, dieta, konsulta, masazhe, shërbime të mirëqënies së 
shëndetit, turizëm shëndetësor, turizëm dentar, turizëm 
kirurgji estetike, turizëm Wellness, call center, agjent shitje 
online, shërbim klienti online etj.
Irida Cenolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2024                Deri: 15/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enkeleda Jemin12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2024                Deri: 15/12/2029



2

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IridaCenolli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EnkeledaJemin

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Dental Expert Academy” shpk
E-Mail: cenollida@yahoo.com  
Telefon: 0673087661  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-393440-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE8FA0A-3552-44C0-85AD-F00CEDE89FDC

